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Prof. asoc. dr. Halil Bajrami 

Viti Lënda: Dita Ora: 

I Ekonomi E martë 09:00-10:00 

 

Prof. ass. dr. Arbnor Ajeti 

Viti Lënda: Dita Ora: 

I E drejta e konkurrencës E  E hënë,  13:00-14:00                  

II  E drejta e konsumatorëve  E martë,  12:00-13:00 

III Metodat alternative të 

zgjidhjes së kontesteve 

       E hëne                   09:00-10:00 

IV E drejta e mjedisit ora  E martë                   13:00-14:00 

 

 

                                  Prof. asoc. dr. Islam Qerimi – dekan  

        Viti  Lënda:           Dita                        Ora:  

I Fillet e se drejtës E hënë 09:00-10:00 

I Historia e Institucioneve 

Shtetërore dhe Juridike 

E hënë 13:00-14:00 

II E drejta penale E enjtë E enjtë 11:30-12:30 

IV Etika e së drejtës E enjtë 09:00-10:00 



Prof. ass. dr. Besnik Murati 
 

Viti Lënda: Dita Ora: 

II E Drejta Ndërkombëtare 
Publike  

Enjte:  09:00-10:00 
11:30-14:30 

 

Prof. ass. dr. Mimoza Aliu 
 

Viti Lënda: Dita Ora: 

II Klinika Juridike Civile E martë 10:30-11:30 

IV E drejta Tregtare 
E drejta procedurës civile 

E mërkure 
 

09:00- 10:00 
10:00- 11:00 

II dhe IV 
 

Klinika Juridike Civile 
E drejta Tregtare 

E drejta procedurës civile 

 
E mërkure 

 

 
11-00-12-00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

     Prof. ass. dr. Arta Dauti 

Viti  Lënda:  Dita                      Ora:  

I   E drejta e detyrimeve E hënë                   11:00-12:00  

III E drejta ndërkombëtare 

private 

E hënë                   10:00-11:00  

II  E drejta civile  E martë                    11:00-12:00  

I  Shkrimi akademik       E enjte                    11:30-12:30  

                         Ass. LL.M. Xhemajl Veliqi, PhD (c) 

Viti  Lënda:  Dita                         Ora:  

III   E drejta e procedures 

penale 

E premte                    10:00-11:00  

                                 Prof. ass. dr. Zahir Çerkini  (Fulbright deri më 24.12.2023) 

Zëvendësimet: Prof. asoc. Dr. Islam Qerimi dhe Prof. ass. dr. Përparim Gruda 

Viti  Lënda:  Dita                       Ora:  

I             Fillet e së drejtës  E hënë                  09:00-10:00 

        II  E drejta administrative  E enjte                  13:00-15:00        



 

 

 

 

  

 

                               Prof. ass. dr. Përparim Gruda 

Viti  Lënda:  Dita                       Ora:  

I Filozofia e së Drejtës  
 

E hënë                 08:00-10:00 

                11:30-13:30 

II E drejta Kushtetuese  E marte                 09:00-13:00 

III E drejta e Vetëqeverisjes 
Lokale  

       E enjte                 09:00-11:00 

                13:00-15:00        

                                   Prof. asoc. dr. Agron Beka  

Viti  Lënda:  Dita                       Ora:  

II Politika e luftimit të 
kriminalitetit          

E hënë                 12:00 - 13:00 

III Taktika kriminalistike E marte                 15:00 - 16:00 

IV Kriminologji me Penologji             E hënë            11:00 - 12:00          

IV Viktimologji  E marte                  11:00 - 12:00          


